Forankra

Zabezpieczamy wszystko w transporcie™

Duplex FORANKRA R2 Schlauchschlingen,
Doppelhiilse

Produktinformation

Hochwertige Schlauchschlingen, hergestellt nach der Norm PN-EN 1492-2, einem polnischen Hersteller, der fur seine Produktion nur
hochwertigste Materialien aus Europa verwendet.

Merkmale:

Markierungen: Etikett mit Kurzanleitung. Die Anzahl der schwarzen Streifen entlang der Schlinge gibt den WEL in Tonnen an.

Die groRte Universalitat unter den Hebegurten.

Hervorragendes Verhéltnis von Eigengewicht zu Tragféhigkeit.

) Kann zum Heben von beschadigungsempfindlichen Materialien wie Kupferrohrbiindeln, Aluminiumprofilen usw. verwendet werden.
' H Hohe Bestandigkeit gegen Feuchtigkeit und typische Verunreinigungen wie Fette und Ole.

\ Kennzeichnung: nach Norm, CE-Kennzeichnung, 100 % PES, Doppeléarmel, hochwertiges Polyestergarn
g, W Temperaturbereich: -40°C bis +100°C
Standard: EN 1492-2
Hinweis: Farbcodiert

Artikel-Nr. Tragfahigkeit Nutzlange Circumference length Farbe Lieferzeit (in Tagen)
t m m

41070006F 1 1 2 Lila 12

41070008F 1 15 3 Lila 12

41070009F 1 2 4 Lila 12

41070162F 1 2,5 5 Lila 12

41070011F 1 3 6 Lila 12



41070012F

41070176F

41070150F

41070178F

41070179F

41070025F

41070155F

41070028F

41070180F

41070030F

41070031F

41070032F

41070033F

41070181F

41070182F

41070183F

41070184F

41070044F

41070185F

41070041F

41070047F

41070048F

41070186F

10

1,5

225

10

15

2,5

10

12

16

20

10

12

16

20

10

12

Lila

Lila

Lila

Lila

Lila

griin

griin

grun

grun

grun

grun

grun

grun

grun

grun

gelb

gelb

gelb

gelb

gelb

gelb

gelb

gelb

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12



41070187F

41070188F

41070189F

41070190F

41070191F

41070192F

41070193F

41070056F

41070156F

41070058F

41070194F

41070195F

41070145F

41070169F

41070196F

41070151F

41070197F

41070069F

41070198F

41070148F

41070172F

41070199F

41070200F

10

15

2,5

10

85

225

10

16

20

10

12

16

20

10

12

16

20

gelb

gelb

grau

grau

grau

grau

grau

grau

grau

grau

grau

grau

rot

rot

rot

rot

rot

rot

rot

rot

rot

rot

Braun

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12



41070201F

41070202F

41070203F

41070204F

41070160F

41070205F

41070206F

41070207F

41070208F

41070167F

41070175F

41070209F

41070157F

41070210F

41070154F

41070211F

41070212F

41070213F

41070214F

41070171F

41070215F

41070216F

41070149F

10

10

10

10

15

2,5

10

85

225

10

10

12

16

20

10

12

16

20

Braun

Braun

Braun

Braun

Braun

Braun

Braun

Braun

Braun

blau

blau

blau

blau

blau

blau

blau

blau

blau

blau

orange

orange

orange

orange

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12



41070217F

41070218F

41070159F

41070219F

10

10

10

10

10

10

12

16

20

orange

orange

orange

orange

12

12

12

12



	Duplex FORANKRA R2 Schlauchschlingen, Doppelhülse

