



Duplex FORANKRA R2 Schlauchschlingen, Doppelhülse

Produktinformation

Hochwertige Schlauchschlingen, hergestellt nach der Norm PN-EN 1492-2, einem polnischen Hersteller, der für seine Produktion nur hochwertigste Materialien aus Europa verwendet.

Merkmale:

- Markierungen: Etikett mit Kurzanleitung. Die Anzahl der schwarzen Streifen entlang der Schlinge gibt den WEL in Tonnen an.
- Die größte Universalität unter den Hebegurten.
- Hervorragendes Verhältnis von Eigengewicht zu Tragfähigkeit.
- Kann zum Heben von beschädigungsempfindlichen Materialien wie Kupferrohrbündeln, Aluminiumprofilen usw. verwendet werden.
- Hohe Beständigkeit gegen Feuchtigkeit und typische Verunreinigungen wie Fette und Öle.

Kennzeichnung: nach Norm, CE-Kennzeichnung, 100 % PES, Doppelärmel, hochwertiges Polyestersehgarn

Temperaturbereich: -40°C bis +100°C

Standard: EN 1492-2

Hinweis: Farbcodiert

Artikel-Nr.	Tragfähigkeit t	Nutzlänge m	Circumference length m	Farbe	Lieferzeit (in Tagen)
41070006F	1	1	2	Lila	12
41070008F	1	1,5	3	Lila	12
41070009F	1	2	4	Lila	12
41070162F	1	2,5	5	Lila	12
41070011F	1	3	6	Lila	12

41070012F	1	4	8	Lila	12
41070176F	1	5	10	Lila	12
41070150F	1	6	12	Lila	12
41070178F	1	8	16	Lila	12
41070179F	1	10	20	Lila	12
41070025F	2	1	2	grün	12
41070155F	2	1,5	3	grün	12
41070028F	2	2	4	grün	12
41070180F	2	2,5	5	grün	12
41070030F	2	3	6	grün	12
41070031F	2	4	8	grün	12
41070032F	2	5	10	grün	12
41070033F	2	6	12	grün	12
41070181F	2	8	16	grün	12
41070182F	2	10	20	grün	12
41070183F	3	1	2	gelb	12
41070184F	3	1,5	3	gelb	12
41070044F	3	2	4	gelb	12
41070185F	3	2,5	5	gelb	12
41070041F	3	3	6	gelb	12
41070047F	3	4	8	gelb	12
41070048F	3	5	10	gelb	12
41070186F	3	6	12	gelb	12

41070187F	3	8	16	gelb	12
41070188F	3	10	20	gelb	12
41070189F	4	1	2	grau	12
41070190F	4	1,5	3	grau	12
41070191F	4	2	4	grau	12
41070192F	4	2,5	5	grau	12
41070193F	4	3	6	grau	12
41070056F	4	4	8	grau	12
41070156F	4	5	10	grau	12
41070058F	4	6	12	grau	12
41070194F	4	8	16	grau	12
41070195F	4	10	20	grau	12
41070145F	5	1	2	rot	12
41070169F	5	1,5	3	rot	12
41070196F	5	2	4	rot	12
41070151F	5	2,5	5	rot	12
41070197F	5	3	6	rot	12
41070069F	5	4	8	rot	12
41070198F	5	5	10	rot	12
41070148F	5	6	12	rot	12
41070172F	5	8	16	rot	12
41070199F	5	10	20	rot	12
41070200F	6	1	2	Braun	12

41070201F	6	1,5	3	Braun	12
41070202F	6	2	4	Braun	12
41070203F	6	2,5	5	Braun	12
41070204F	6	3	6	Braun	12
41070160F	6	4	8	Braun	12
41070205F	6	5	10	Braun	12
41070206F	6	6	12	Braun	12
41070207F	6	8	16	Braun	12
41070208F	6	10	20	Braun	12
41070167F	8	1	2	blau	12
41070175F	8	1,5	3	blau	12
41070209F	8	2	4	blau	12
41070157F	8	2,5	5	blau	12
41070210F	8	3	6	blau	12
41070154F	8	4	8	blau	12
41070211F	8	5	10	blau	12
41070212F	8	6	12	blau	12
41070213F	8	8	16	blau	12
41070214F	8	10	20	blau	12
41070171F	10	1	2	orange	12
41070215F	10	2	4	orange	12
41070216F	10	3	6	orange	12
41070149F	10	4	8	orange	12

41070217F	10	5	10	orange	12
41070218F	10	6	12	orange	12
41070159F	10	8	16	orange	12
41070219F	10	10	20	orange	12